Parque Ecológico do Camanducaia - Estrada Municipal Nelson Taufic Nassif, s/n – Bairro do Falcão –
Monte Alegre do Sul (SP) CEP: 13.820-000 - Caixa postal 37 - falecom@cisbra.eco.br –
 Fone/fax: (19) 3899-2233 / 3899-2036 www.cisbra.eco.br

Processo nº: 035/2019 Pregão Presencial nº: 03/2019

Objeto: Aquisição parcelada, sob demanda, de óleo diesel S-10 com fornecimento em

comodato de galões adequados para transporte e armazenamento do combustível, pelo

regime de menor preço, conforme Edital e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93

e suas alterações, da Lei nº 10.520/02 e da Lei Federal nº 4.320/64, e em especial a

manifestação da Pregoeira e Grupo de Apoio, constante neste processo, que acolho e

HOMOLOGO o item da licitação em referência a favor da licitante: AUTO POSTO

MORENA DA FRONTEIRA LTDA – ME com valor total estimado em R$ 59.748,00

(Cinquenta e nove mil, setecentos e quarenta e oito reais), observadas as cautelas legais,

AUTORIZO a contratação e despesa.

    Publique-se.

Monte Alegre do Sul (SP), 28 de novembro de 2019.

André Eduardo Bozola de Souza Pinto
Presidente

http://www.cisbra.eco.br/